АдМГ{НI1СТРАГД1Я ГОРОДА ЮЖНО-САХАЖШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 ъ 4052—па

О внесении изменения в Порядок
финансирования расходов ГчЖУ
«Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
города Южно-Сахалинска» по созданию,
содержанию и развитию
профессионального поисково
спасательного отряда города Южно
Сахалинска, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 24.10.2023 М93 174-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Н2131—Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение к Порядку финансирования расходов МКУ
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города
Южно-Сахалинска» по созданию, содержанию и развитию профессионального
поисково-спасательного отряда города Южно-Сахалинска, утвержденному
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.10.2023 ЗЧi 3174-па,
изменение, заменив в пунк-ге 1.14 раздела 1 Техника для обеспечения и проведения
аварийно-спасательных работ слова «Автомобиль первой помощи» словами
«Пожарный автомобиль».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня> и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С ,А.Надсадин